



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
31/10/2025	25000800000971	TILL1

MANUFACTURE DE GABAT
TILLIE JULIEN
2294 ROUTE DE LIMARGUE
46320 SONAC
France

Page 1
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
LIVRAISON N° 25000600003549 DU 06/10/2025 / ENLEVÉ					
502295 KVH SAPIN NON APPARENT 0,08X0,16 ML (3,500 M x 0,160 M x 0,080 M) Massif et assimilés >90% (0,051200 € / ML)	3,000 UN	10,500 ML		9,72	102,06 1
506002 - LOT N° 600 OSSATURE EPICEA RAB.4F. 4,5X14,5 (6,000 M x 0,145 M x 0,045 M) Massif et assimilés >95% (0,035561 € / ML)	6,000 UN	36,000 ML		4,29	154,44 1
503721 VOILE NOIR PARE POUSSIÈRE M1 NON TISSE 50X1M NORDLYS 3103H ROULEAU DE 50M2	1,000 UN	1,000 UN		129,07	129,07 1
502413 AVIVÉ SIPO 45MM (3,250 M x 1,580 M x 0,045 M)	1,000 UN	0,231 M3		1800,44	415,90 1
TOTAL LIVRAISON N° 25000600003549					803,30
LIVRAISON N° 25000600003754 DU 16/10/2025 Plot Hêtre 34 mm / ENLEVÉ					
COMMANDE N° 25000500002152 DU 07/10/2025 Plot Hêtre 34 mm					
501871 - LOT N° 25000102 Plot Hêtre 34 mm (4,200 M x 1,070 M x 0,034 M)	1,000 UN	0,153 M3		840,00	128,52 1
TOTAL LIVRAISON N° 25000600003754					128,52
LIVRAISON N° 25000600003965 DU 30/10/2025 CP Chêne / ENLEVÉ					
COMMANDE N° 25000500002326 DU 27/10/2025 CP Chêne					
505657 CP CHÊNE 2500X1220 MM EP 16 MM A/B (2,500 M x 1,220 M x 0,016 M)	1,000 UN	3,050 M2		47,46	144,75 1
501871 - LOT N° 25000115 Plot Tilleul Ep 27 mm (2,400 M x 4,670 M x 0,027 M)	1,000 UN	0,303 M3		624,00	189,07 1



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
31/10/2025	25000800000971	TILL1

MANUFACTURE DE GABAT
TILLIE JULIEN
2294 ROUTE DE LIMARGUE
46320 SONAC
France

Page 2
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base	%	Prix net	Montant
501871 - LOT N° 25000116 Plot Tilleul Ep 41 mm (2,400 M x 2,660 M x 0,041 M)	1,000 UN	0,262 M3			624,00	163,49
TOTAL LIVRAISON N° 25000600003965						497,31
ECO-CONTRIBUTION (H.T.)						
Massif et assimilés >95%		1,29				
Massif et assimilés >90%		0,54				

Frais de facturation 2,50 (1)

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	1431,63
Montant	286,33

Conditions de règlement :

CHEQUE EUR
A RECEPTION DE FACTURE

TOTAL H.T.	1431,63
T.V.A.	286,33
TOTAL TTC	1717,96

NET A PAYER	1717,96
--------------------	----------------

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72
IBAN FR7617807008084102110874672 BIC CCBPFRPPTLS

17EC95B92B366A5B18A709DF16ACAFE69AF6340A44C5A61F4581EBB55B033AA